2




Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис

Р Е Ш Е Н И Е    115

от   4   февруари   2026 година


ЗА ОДОБРЯВАНЕ НА ФИНАНСИРАНЕ НА МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ ЗА 2026 Г.

На основание чл. 3, ал. 3 от Закона за събирането на приходи и извършването на разходи през 2026 г. до приемането на Закона за държавния бюджет на Република България за 2026 г., Закона за бюджета на държавното обществено осигуряване за 
2026 г. и Закона за бюджета на Националната здравноосигурителна каса за 2026 г.


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. Одобрява финансиране  на Министерския съвет за 2026 г. в размер 1 500 000 евро за капиталови разходи за продължаване на дейностите, свързани с ремонт на пътя от пристанището до манастира „Св. вмчк. Георги Зограф“, Света гора, Атон.
2. Средствата по т. 1 се одобряват по реда на чл. 109, ал. 3 от Закона за публичните финанси след влизането в сила на Закона за държавния бюджет на Република България за 2026 г.


МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

	
	



	мб-МС
	1-RMS-PODPISI



